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Verksamhetsberättelse 2008 

 
Föreningen hade 42 medlemmar. 
 
Styrelsen för året 2008: 
Anders Skogh – Ordförande 
Kicki Hägglund – Sekreterare 
Ulrika Eriksson – Kassör 
Malin Sjölund – Kassör 
Fredrik Stjernström – ledamot 
Kikki Berg – ledamot 
Elisabet Björnfot-Sundström – ledamot 
Anneli Arvidsson - valberedning 
 
Styrelsen har träffats sju gånger under året ca 1 timme varje gång. 
 
Nya styrelsen började med entusiastisk optimism att studera ordförandens mind-map 
där han lagt ut kortsiktiga samt långsiktiga mål för oss att arbeta med.  
Det var bla att få ut information om montessoripedagogiken genom studiecirklar, 
föreläsning mm till kommunens invånare med fokus på politiker. 
Jobba mot att få fler utbildad personal till förskola och skola. 
Påverka för ett montessorihögstadium. 
 
Nästa möte satte vi genast igång. 
Anders och Kicki författade en skrivelse till politikerna i Bollnäs Kommun om 
vikten av att det behövs fler utbildade montessorilärare till skolan. 
Även lärarna på skolan skickade en skrivelse till rektor Mats Lindqvist samt 
kommunen om en förfrågan om att få fler utbildade lärare. 
Jan Lahenkorva- ordförande i BUN inbjöds till ett besök till skolan vilket han gjorde 
under hösten. Han var positiv, ställde många frågor och verkade genuint intresserad. 
I juni, 2009 ska BUN ha möte för att utvärdera montessoriverksamheten F-6 för en 
eventuell utvecklingsplan 
 
Luciafirandet för mor och farföräldrar var en hit! Matsalen på Ekorren var knökfull 
när barnen sjöng så vackert till Ordförandes ackompanjemang. 
 



Ännu en skrivelse skickades ut från styrelsen till BUN där vi stöttade föräldrar och 
lärarnas önskan att vara kvar på skolan efter ett förslag från BUN om att flytta 
Montessoriskolan till Granbergsskolan. 
 
Montessoritidningen har varit i kontakt med Intresseföreningen flera ggr om artiklar 
om Montessori i Bollnäs. 
Även Ljusnan har följt lokalfrågan samt Radio Gävleborg som intervjuade lärarna på 
skolan samt ordförande Anders Skogh. 
 
Hemsidan uppdaterades med mötesprotokoll, insändare, artiklar samt inslaget från 
radion. 
 
Vi anordnade en föreläsning med Monica Gustafsson från MontessoriCenter. 
Lördagen 8 mars satt mellan 45-50 föräldrar, lärare och andra intresserade och 
lyssnade samt fikade tillsammans.  Tyvärr räckte inte inträdet för att det skulle gå  
ihop ekonomiskt utan föreningen var tvungen ta till sparpengarna. 
 
Vi har även lyft fram frågan om kösystemet dvs närhetsprincipen där vi nu arbetar 
för en ändring. 
 
Föräldrarnas engagemang är en viktig fråga som vi ska fortsätta arbeta med. 
 
 
 
 
 
 
 
 


